
7

2.1.1. 0,6 0,6 0,6

Iš viso 0,6 0,6 0,6

2.1.1. 5 5 5

Iš viso 5 5 5

2.1.1. 134,3 134,3 134,3

Iš viso 134,3 134,3 134,3

2.1.1. 24,4 24,4 24,4

Iš viso 24,4 24,4 24,4

2.1.1. 123,8 123,8 123,8

Iš viso 123,8 123,8 123,8

2.1.1. 31,4 31,4 31,4

Iš viso 31,4 31,4 31,4

2.1.1. 3,5 3,5 3,5

Iš viso 3,5 3,5 3,5

2.1.1. 45,7 45,7 15,7

Iš viso 45,7 45,7 15,7

2.1.1. 71,3 71,3 71,3

Iš viso 71,3 71,3 71,3

2.1.1. 1,2 1,2 1,2

Iš viso 1,2 1,2 1,2

2.1.1. 30,6 30,6 30,6

Iš viso 30,6 30,6 30,6

2.1.1. 110,6 110,6 110,6

Iš viso 110,6 110,6 110,6

2.1.1. 8,1 8,1 8,1

Iš viso 8,1 8,1 8,1

Numatomi 

2016 metų 

asignavimai

Numatomi 

2017 metų 

asignavimai

Numatomi 

2018 metų 

asignavimai

Duomenims Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos 

pagalbos registrui teikti

01 Finansų ir ekonomikos skyrius

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Priemonės vykdytojas
Finansavimo 

šaltinis
Eil. Nr. Priemonės pavadinimas

07.01.01.01.02 Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims teikti valstybės 

registrams 

01 Civilinės metrikacijos skyrius

07.01 Uţtikrinti teisės aktų nustatytų valstybinių funkcijų vykdymą

07.01.01 Valstybinių funkcijų vykdymas

07.01.01.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, gerinti miesto valdymo kokybę

07.01.01.01.01

07.01.01.01.03 Archyviniams dokumentams tvarkyti 01 Archyvų skyrius

07.01.01.01.04 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 01 Dokumentų skyrius

07.01.01.01.05 Civilinės būklės aktų registravimui 01 Civilinės metrikacijos skyrius

07.01.01.01.06 Savivaldybei priskirtai valstybinei ţemei ir kitam valstybiniam 

turtui patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

04 Aplinkos apsaugos skyrius

07.01.01.01.07 Piliečių prašymams atkurti  nuosavybės teises nagrinėti ir 

sprendimams dėl nuosavybės teisių atkūrimo priimti

01 Būsto valdymo skyrius

07.01.01.01.08 Gyvenamajai vietai deklaruoti 01 Seniūnijos

07.01.01.01.09 Pirminei teisinei pagalbai teikti 01 Teisės ir konsultavimo skyrius

07.01.01.01.10 Valstybės garantijoms nuomininkams vykdyti 01 Būsto valdymo skyrius

07.01.01.01.11 Mobilizacijai administruoti savivaldybėje 03 Miesto civilinės saugos skyrius

07.01.01.01.12 Civilinės saugos reikalams ir paslaugoms administruoti 03 Miesto civilinės saugos skyrius

07.01.01.01.13 Ţemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 Miesto tvarkymo skyrius

VALSTYBINIŲ FUNKCIJŲ VYKDYMO PROGRAMA (07)

TIKSLŲ, UŢDAVINIŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ



8

2.1.1. 1761,1 1222,6 1222,6

Iš viso 1761,1 1222,6 1222,6

2.1.1. 36,7 36,7 36,7

Iš viso 36,7 36,7 36,7

2.1.1. 313,9

Iš viso 313,9

2.1.1. 1151 1151 1151

Iš viso 1151 1151 1151

2.1.1. 200 200 200

Iš viso 200 200 200

2.1.1. 54 54 54

Iš viso 54 54 54

-

2.1.1. 150 150 150

Iš viso 150 150 150

2.1.1. 440,4 440,4 440,4

Iš viso 440,4 440,4 440,4

2.1.1. 1226 1226 1226

Iš viso 1226 1226 1226

2.1.1. 14,5 14,5 14,5

Iš viso 14,5 14,5 14,5

2.1.1. 31 31 31

Iš viso 31 31 31

2.1.1. 15,9 15,9 15,9

Iš viso 15,9 15,9 15,9

2.1.1. 464,3 464,3 464,3

Iš viso 464,3 464,3 464,3

2.1.1. 332,7 332,7 332,7

Iš viso 332,7 332,7 332,7

2.1.1. 500,6

Iš viso 500,6

07.01.01.01.14 Socialinei globai teikti asmenims turintiems sunkią negalią 10 Socialinių paslaugų skyrius

07.01.01.01.15 Asmenų, turinčių sunkią negalią, globai administruoti 10 Socialinių paslaugų skyrius

07.01.01.01.16 Socialinei prieţiūrai teikti socialinės rizikos šeimoms 10 Socialinių paslaugų skyrius

07.01.01.01.17 Socialinei paramai mokiniams (uţ įsigytus maisto produktus) 10 Socialinės paramos skyrius

07.01.01.01.18 Socialinei paramai mokiniams (uţ įsigytus mokinio reikmenis) 10 Socialinės paramos skyrius

07.01.01.01.19 Socialinei paramai mokiniams administruoti 10 Socialinės paramos skyrius

07.01.01.01.20 Darbo rinkos politikai rengti ir įgyvendinti 04 Socialinių paslaugų skyrius

07.01.01.01.21 Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių daliai 

kompensuoti

10 Būsto valdymo skyrius

Administracija

07.01.01.01.22 Paramai mirties atveju 10 Socialinės paramos skyrius

07.01.01.01.23 Kompensacijoms uţ suteiktas lengvatas asmenims, 

nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11-13 d. vykdytos 

agresijos, mokėti

10 Socialinės paramos skyrius

Visuomenės sveikatos prieţiūrai mokyklose ir ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose

07 Sveikatos apsaugos skyrius

07.01.01.01.24 Išmokoms ir kompensacijoms administruoti 10 Socialinės paramos skyrius

07.01.01.01.25 Ţmogaus (jaunimo) teisių apsaugai 10

07.01.01.01.28 Visuomenės sveikatos stiprinimui ir stebėsenai 07 Sveikatos apsaugos skyrius

07.01.01.01.26 Vaiko teisių apsaugai 10 Vaiko teisių apsaugos skyrius

07.01.01.01.27



9

2.1.1. 1013 1013 1013

Iš viso 1013 1013 1013

2.1.1. 56911 56911 56911

Iš viso 56911 56911 56911

65206,6 63853,6 63823,6

65206,6 63853,6 63823,6

65206,6 63853,6 63823,6

07.01.02 Mokinio krepšelio finansavimas

Mokymo reikmėms finansuoti 09 Švietimo skyrius

Iš viso programoms:

07.01.02.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, gerinti miesto valdymo kokybę

07.01.02.01.01 Mokinio krepšelio lėšos neformaliojo vaikų švietimo 

programoms finansuoti

09 Švietimo skyrius

_____________________________________

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 2.1.1.

Finansavimo šaltiniai

Numatomi

2016 metų

asignavimai

Numatomi

2017 metų

asignavimai

Numatomi

2018 metų

asignavimai

KITOS LĖŠOS

07.01.02.01.02


